Phụ lục I
(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDHN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà

Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ
-------

Số: 233 /CT-CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
           Hội An , ngày 26  tháng  04  năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

                      Kính gửi:   -  Ủy ban chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

       Căn cứ Nghị quyết số: 227/CT/ĐHĐCĐ-NQ ngày 26/04/2025 của Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2025 của Công ty cổ phần Cẩm Hà; Nghị quyết số: 228/CT/HĐQT/QĐ
ngày 26/04/2025 của Hội đồng quản trị về việc bầu thành viên HĐQT giữ chức Chủ tịch
HĐQT; Biên bản họp ngày 26/04/2025 của Ban kiểm soát về việc bầu Trưởng ban kiểm soát,
chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự thành viên Hội đồng quản trị và Ban
kiểm soát của Công ty cổ phần Cẩm Hà như sau:

Trường hợp bổ nhiệm (*):

I/  Thành viên Hội đồng quản trị :

1. Ông : Nguyễn Chí Dũng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : Chủ tịch HĐQT

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/04/2025

2. Ông : Phạm Văn Chín

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : Thành viên HĐQT

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/04/2025

3. Ông : Nguyễn Đức Tiến

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó giám đốc

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/04/2025

4. Bà: Nguyễn Thị Thanh Bình

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : Thành viên HĐQT

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/04/2025

5. Ông : Trần Minh Hiệp

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : không có

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/04/2025

II/  Thành viên Ban kiểm soát :

1. Bà: Nguyễn Thị Thanh Thủy

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng ban kiểm soát

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng ban kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/04/2025

2. Bà: Bùi Thị Hà

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : Thành viên ban kiểm soát

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên ban kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/04/2025

3. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hà

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : Thành viên ban kiểm soát

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên ban kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/04/2025

Trường hợp miễn nhiệm:

1. Bà : Nguyễn Thị Phương Loan

- Không còn đảm nhận chức vụ : Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): hết nhiệm kỳ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 26/04/2025

2. Bà: Nguyễn Thị Tranh

- Không còn đảm nhận chức vụ : Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): hết nhiệm kỳ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 26/04/2025

   Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 27/04/2025
tại đường dẫn : https://camhafurniture.com/

* Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Website công ty;
- Lưu HC-QT-NS; KTTC

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

		2025-05-05T16:17:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ
	I am the author of this document